След 1945 г. сменява името си на
Гимназия „Иван Караиванов“, а от 1990 г.
до днес съществува под името Гимназия.
И един куриоз - нашата Гимназия е
дала най-много високообразовани хора
спрямо броя на населението в бивша
СФРЮ.

П.Л.Р.

Събор на св. Архангел Михаил и
другите небесни безплътни сили

21/8 ноември е празникът в чест
на съборното единство на ангелските
чинове. Наречен е Събор на св. Архангел
Михаил, а сред народа е известен още
като Архангеловден, Свети Рангел, Ранге-

ловден. Св. Архангел Михаил е защитник
на вярата и борец срещу ересите и всяко
зло. Светецът символизира тържеството
на доброто, светлината и справедли-
востта.